
AANWIJZING LOKALE BRONNEN IKB 2017 GEMEENTE ARNHEM

 

Het college van de gemeente Arnhem heeft op 6 december 2016 besloten een aantal lokale bronnen

vast te stellen in het kader van het Individuele keuzebudget in verband met een wijziging in de CAR/UWO.

 

Inzien

Het besluit kunt u vanaf 21 december 2016 inzien bij loket BWL. Ook zal de verordening binnenkort te

raadplegen zijn via het ‘Bestuurlijk Informatie Systeem’ op de gemeentelijke website www.Arnhem.nl.

 

Inwerkingtreding

De aanwijzing treedt in werking op 1 januari 2017.

 

HET COLLEGE VAN DE GEMEENTE ARNHEM;

gelezen het voorstel van 6 december 2016, Cluster IA nummer: 2016.0.060.193 ;

gelet op artikel 125 van de Ambtenarenwet en artikel 160 van de Gemeentewet;

gelet op het d.d. 9 november 2016 gevoerde overleg met het GO, hetgeen op 22 november 2016 tot

overeenstemming heeft geleid;

 

besluit:

 

1.Voor het kalenderjaar 2017 op grond van artikel 3:28, zesde lid van de Arbeidsvoonwaarden de vol-

gende lokale bronnen aanwijzen:

• Het persoonlijk budget (€ 338,00 per jaar bij een volledig dienstverband) dat door het college op verzoek

van de ambtenaar wordt verstrekt op grond van hoofdstuk 32 van de Arbeidsvoorwaarden.

 

De secretaris, De voorzitter,

Nr. 182648

GEMEENTEBLAD 23 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Arnhem.

Gemeenteblad 2016 nr. 182648 23 december 20161


